



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
BALAI PENINGKATAN MUTU DAN KEAMANAN PANGAN  
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.0004 - Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					101.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					90.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					90.000.000
5.1.2.1.1.12	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					90.000.000
5.1.2.1.1.12.01	Jumlah paket bahan logistik kantor yang disediakan - Penyediaan bahan logistik kantor ***					90.000.000
5.1.2.1.1.12.01.01	Bahan laboratorium/chemikalia		1	Paket	90.000.000	90.000.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					11.000.000
5.1.2.3.2	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					11.000.000
5.1.2.3.2.120	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga- Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih					11.000.000
5.1.2.3.2.120.01	Jumlah paket bahan logistik kantor yang disediakan - Penyediaan bahan logistik kantor ***					11.000.000
5.1.2.3.2.120.01.01	Sabun Cuci Piring		30	Buah	14.000	420.000
5.1.2.3.2.120.01.02	Sabun Cair		30	Buah	25.000	750.000
5.1.2.3.2.120.01.03	Pewangi AC gantung		25	Buah	25.000	625.000
5.1.2.3.2.120.01.04	pembersih kloset		26	Buah	15.000	390.000
5.1.2.3.2.120.01.05	Parfum spray		20	Buah	20.000	400.000
5.1.2.3.2.120.01.06	Sabun Bubuk		15	Bungkus	30.000	450.000
5.1.2.3.2.120.01.07	Sabun Cuci Tangan Botol		12	Botol	10.000	120.000
5.1.2.3.2.120.01.08	Pembersih kaca		12	Botol	30.000	360.000
5.1.2.3.2.120.01.09	Sapu lantai		9	Buah	20.000	180.000
5.1.2.3.2.120.01.10	Kemoceng		9	Buah	25.000	225.000
5.1.2.3.2.120.01.11	sikat kamar mandi		10	Buah	20.000	200.000
5.1.2.3.2.120.01.12	Lap Kaca mobil (fiber)		8	Buah	50.000	400.000
5.1.2.3.2.120.01.13	Lap Pel gading		10	Buah	30.000	300.000
5.1.2.3.2.120.01.14	Spon Cuci Piring		15	Buah	8.000	120.000
5.1.2.3.2.120.01.15	Sapu lidi tongkat		10	Buah	65.000	650.000
5.1.2.3.2.120.01.16	Tissue		30	Pak	35.000	1.050.000
5.1.2.3.2.120.01.17	Tempat Sampah		3	Buah	130.000	390.000
5.1.2.3.2.120.01.18	Selang Air		4	Roll	150.000	600.000
5.1.2.3.2.120.01.19	Kran Air		8	Buah	25.000	200.000
5.1.2.3.2.120.01.20	Keset		15	Buah	80.000	1.200.000
5.1.2.3.2.120.01.21	Alat Pel Wet Mop		6	Unit	250.000	1.500.000
5.1.2.3.2.120.01.22	Tempat sampah stainless		2	Buah	235.000	470.000
Jumlah						101.000.000

Semarang, 29 Desember 2023  
**DINAS KETAHANAN PANGAN**  
**PROVINSI JAWA TENGAH**

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)  
NIP. 196610161992032006

**Keterangan:**  
\*\*\* : Sub sub kegiatan